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پولی مالی

خبر

3 بازار سرمایه و بانک

 بانک مرکزی نیم سکه و سکه تمام را هم
 در بورس عرضه کند

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن اشــاره به روند قیمت ها در بازار 
سکه و طلا که در نتیجه نوسان افزایشی نرخ ارز ایجاد شد، حباب سکه را 
بسیار بزرگ دانسته و تاکید دارد که در شــرایط فعلی بایستی برای کنترل 
نرخ ارز و ایجاد ثبات آن، بانک مرکزی مجــدد ورود و همچنین رویکرد 
عرضه سکه در بورس را برای نیم ســکه و سکه تمام هم که می تواند نقش 
به ســزایی در ثبات قیمت ها، کاهش حباب و حتی کاهش قیمت ها داشته 

باشد، اجرایی کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، نادر بذرافشان در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر 
بازار سکه و طلای داخلی، اظهار کرد: این هفته بازار جهانی طلا با کاهش 
قیمت همراه بود کــه در مجموع ٤٦ دلار کاهش قیمــت اونس جهانی را 
داشته ایم اما در مقابل بازار داخلی سکه و طلا با روندی صعودی مواجه شد.
به گزارش ایسنا ، رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در تشریح علت روند 
صعودی قیمت ها در بازار، گفت: بخشی اعظم این موضوع برگشت نوسان 
به بازار ارز بوده است؛ بخش بسیار اندک هم به دنبال همین روند صعودی 
تقاضا در بازار بود که تشدید شــد. البته این افزایش تقاضا بسیار کم و در 
حد پنج درصد بوده و علت اصلی )باتوجه به اینکه قیمت ها در بازار جهانی 
نیز کاهشی رقم خورده است( نوســان نرخ ارز در بازار طی یک هفته اخیر 

بوده است.
وی ضمن تاکید براینکه به روزهای پایانی سال نزدیک می شویم و سال های 
گذشته در این ایام، معمولاً تقاضا در بازار سکه و طلا بیشتر می شد، تصریح 
کرد: ممکن است اندکی امسال هم این تقاضا شکل گیرد اما از سوی دیگر 
این موضوع نیز مطرح است که احتمالاً به دلیل افزایش قیمت ها، ممکن است 
میزان تقاضایی که هر سال در این زمان شکل می گرفت، امسال وجود نداشته 
و محدود باشــد. باتوجه به اینکه افزایش بها داشته است، امسال احتمالا به 

میزان سال های گذشته شاهد تقاضا نباشیم.
بانک مرکزی مجدد ورود کند 

بذرافشان تاکید کرد: در شرایط فعلی لازم است که مجدد بانک مرکزی در 
جهت کنترل نرخ ارز و کاهش آن ورود کند. از سوی دیگر در حال حاضر 
می طلبد که بانک مرکزی شیوه عرضه ربع سکه در بورس کالا را برای نیم 
سکه و ربع سکه هم پیاده سازی کند. این امر می تواند نقش مهمی در ثبات و 
حتی کاهش قیمت ها داشته باشد و منجر به تخلیه حباب سکه که بسیار هم 
بزرگ شده است، شــود؛ چراکه از ابتدای سال جاری تاکنون بر روی سکه 
تمام، تنها حدود پنج میلیون تومان افزایش حباب داشــته ایم. در یکی- دو 
ماهه ابتدایی سال، حباب سکه در محدوده ۳۰۰ هزار تومان قرار داشت اما 

اکنون به پنج میلیون و ۳۵۰ هزار تومان رسیده است.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در رابطه با وضعیت حباب ربع ســکه و 
نیم سکه نیز گفت: در حال حاضر در ربع سکه چهار میلیون تومان و در نیم 
سکه حدود سه میلیون و ۷۰۰ هزار تومان حباب دیده می شود که بسیار زیاد 
است؛ لذا به لحاظ اقتصادی و شــرایط فعلی، توصیه ما این است که مردم 
اگر قصد سرمایه گذاری و حفظ ارزش دارایی خود را دارند، به جای ورود 
به بازار ســکه با این حجم از حباب، به سمت و سوی بازار مصنوعات طلا 
بروند؛ چراکه به لحاظ اقتصادی حتی با خرید طلا با بالاترین اجرت، حباب 
سکه را نمی پردازند، ضمن اینکه می توانند در تولید صنعتی کشور و باتوجه 
به پتانسیل هایی که در صنعت طلا وجود دارد، نقش مهمی در کمک به حوزه 

تولید صنعتی و تقویت تولید داشته باشند.    
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در تشریح علت روند صعودی قیمت ها 
در بازار، گفت: بخشی اعظم این موضوع برگشت نوسان به بازار ارز بوده 
است؛ بخش بسیار اندک هم به دنبال همین روند صعودی تقاضا در بازار بود 
که تشدید شد. البته این افزایش تقاضا بسیار کم و در حد پنج درصد بوده و 
علت اصلی )باتوجه به اینکه قیمت ها در بازار جهانی نیز کاهشی رقم خورده 

است( نوسان نرخ ارز در بازار طی یک هفته اخیر بوده است.
این مقام صنفی در رابطه با آخرین قیمت ســکه و طلا در بازار این هفته و 
تغییرات آن نسبت به ابتدای هفته اظهار کرد: در این هفته هر قطعه سکه تمام 
طرح جدید با میانگین ٢ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان افزایش نسبت به ابتدای 
هفته در پایان هفته به ٢۷ میلیون و ٢۰۰ هزار تومان و هر قطعه ســکه تمام 
طرح قدیم با  یک میلیون  و ٨۰۰ هزار تومان رشــد بها به ٢۵ میلیون و ٤۰۰ 
هزارتومان رسیده است. نیم سکه در هفته ای که گذشت افزایش ٦۵۰ هزار 
تومانی و ربع سکه افزایش ٤۰۰ هزار تومانی را تجربه کرده اند و در آخرین 
معاملات روز گذشته )پنجشنبه( به ترتیب نیم سکه ۱۵ میلیون و ۱۰۰ هزار 
تومان و ربع سکه ۹ میلیون و ٨۰۰ هزار تومان تعیین قیمت شده اند. سکه های 
گرمی نیز در پایان هفته پنج میلیون و ۱۰ هزار تومان معامله شده که نسبت 

به ابتدای هفته ۱۰۰ هزار تومان تقویت شده است.
وی افزود: در این هفته هر اونس طلا در بازار جهانی ٤٦ دلار کاهش داشته 
و ۱٨٢۰ دلار را ثبت کرده است. در بازارهای داخلی نیز هر مثقال طلای ۱۷ 
عیار با ٢۹۰ هزار تومان افزایش نسبت به ابتدای هفته در آخرین معاملات 
به ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده و هر گرم طلای ۱٨ عیار نیز با ٦۷ هزار 
تومان افزایش در آخرین معاملات دو میلیون و ۱۹۳ هزار تومان دادوستد 

شده است.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران تاکید کرد: همانطور که اشاره شد، می طلبد 
که در این شــرایط بانک مرکزی نرخ ارز را مدیریت کــرده تا به یک ثبات 
رسیده و شاهد افزایش بیشتر هم نباشیم. از طرف دیگر علاوه بر ربع سکه، 
برای نیم سکه و سکه تمام هم که می تواند نقش به سزایی در کاهش قیمت ها 

و حباب داشت باشد، عرضه صورت گیرد.

 منابع ارزی دولت باید با یک نرخ واحد
 به فروش برسد

محســن زنگنه نائب رییــس دوم کمیســیون برنامه و 
بودجه مجلس: اگر ما بیاییم و قیمت ای. تی. اس را هم 
دســتوری تعیین کنیم دیگر این به معنای ای. تی. اس 
نیســت و به معنای ارز ترجیحی خواهد بود.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محســن زنگنه با اشاره به تعیین تکلیف 
نرخ ارز در لایحه بودجه ســال ۱٤۰٢ گفت: ما در سال 
آینده معتقد بودیم که باید قیمت ارز را ثابت کنیم و اگر 
قصد داشــتیم تخفیفاتی و از این دست موارد را مدنظر 
قرار دهیم، از ابزارهای دیگری به مانند ســود بازرگانی 
و حقوق گمرکی که در دســت دولت اســت، استفاده 
کنیم.وی با بیان اینکه منابع ارزی دولت باید با یک نرخ 
واحد به فروش برســد، ادامه داد: چند نرخی شدن ارز 
همیشــه به ایجاد رانت دامن می زند و در نهایت هم به 
جیب مصرف کننده نمی رســد لذا ما در قانون بودجه 
۱٤۰۱ تصویب کردیم که دولت مکلف است تمام منابع 
ارزی و تهاتر آن را به قیمت ای تی اس به فروش برساند.
وی با بیان اینکه تعیین قیمت ای. تی. اس معنای خاص 
خود را دارد، تاکید کرد :ســامانه ای تی اس، سامانه ای 
اســت که افراد در آن با توافق ارز خــود را جابه جا می 
کنند.نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات 
مجلس تاکید کرد: اگر ما بیاییم و قیمت ای. تی. اس را 
هم دستوری تعیین کنیم دیگر این به معنای ای. تی. اس 
نیســت و به معنای ارز ترجیحی خواهد بود.وی تاکید 
کرد: دولت در مواد بودجه اشاره به نرخی ای. تی. اس 
برای فروش کرده اســت. اما اینکه ای.تی.اس چیست 
محل بحث است و باید بنشــینیم و روی این موضوع با 
دولتمردان صحبت کنیم.زنگنه اظهار کرد: اگر نرخ ای. 
تی. اس ٢٨۵۰۰ تومان باشد. البته من نظر مجلس را در 
این بخش نمی دانم اما بایــد بگویم من نوعی با این رقم 
مخالف هستم و فکر می کنم اکثریت اعضای کمیسیون 

بودجه هم با این مسئله مخالف هستند.

خبر خوب کمیسیون تلفیق برای جاماندگان سهام عدالت
عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱٤۰٢ گفت:براساس مصوبه این کمیسیون دولت موظف شد تا نسبت به واگذاری سهام عدالت به کلیه جاماندگان مشمول دریافت این 
سهام، اقدام کند.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد تقی نقدعلی  با اشاره به تصویب پیشنهادی در کمیسیون تلفیق در زمینه رسیدگی به جا ماندگان سهام عدالت گفت: در جریان این 
پیشنهاد تاکید کردیم که دولت موظف است از محل سهام باقی مانده خود و شرکت های دولتی در بنگاه های قابل واگذاری مربوط به قانون اجرای سیاست های کلی اصل ٤٤، 
نسبت به واگذاری سهام عدالت به کلیه جاماندگان مشمول دریافت این سهام اقدام کرده و گزارش اجرای این بند را هر سه ماه یک بار از سوی وزرات اقتصاد به کمیسیون اقتصادی 
و اجتماعی مجلس ارسال کندوی ادامه داد:براساس این پیشنهاد مصوب شده، جاماندگان سهام عدالت از این سهام برخوردار خواهند شد.۳گفتنی است مصوبات کمیسیون تلفیق 

برای نهایی شدن باید در صحن علنی مجلس تصویب و به تایید شورای نگهبان نیز برسد

گروه بانک بیمــه و بورس – فاطمه 
عباسی راد- حــدود دو سال از وعده 
مسکنی ســید ابراهیم رییسی در انتخابات ریاست 
جمهوری می گذرد اما هنوز خبر خوشــی درباره 
اجرایی شدن و نهایی شــدن این مهم در دسترس 
نیست. آنچه در ذیل آمده است خبر خوش درباره 
ارزان شدن اخذ تسهیلات برای متقاضیان خرید یا 
ساخت مسکن است و در ادامه دلایل عقب ماندگی 
شعار ساخت یک میلیون مســکن در سال را با هم 

می خوانیم:
به گزارش اقتصادسرآمد، بررسی آخرین وضعیت 
قیمت اوراق مسکن توسط ایسنا حاکی از این است 
که هر برگ اوراق وام مســکن )تسه( در فروردین 
سال گذشته ۱٢٤ هزار و ۵۰۰، در اردیبهشت سال 
گذشــته ۱٢۵ هزار و ٨۰۰ و در خردادماه نیز  ۱٢۷ 
هزار و ۳۰۰  قیمت دارد. هر برگ اوراق تسهیلات 
مسکن بانک مسکن در تیر ســال گذشته با قیمت  
۱٢٤ هزار و ۹۰۰ تومان، در مــرداد با قیمت  ۱٢۵ 
هزار و ٦۰۰ و در شهریور نیز با قیمت ۱٢۳ هزار و 

۷۰۰ تومان داد و ستد می شود.
آخرین آمار اوراق تســهیلات مســکن حاکی از 
آن است که قیمت این اوراق نســبت به هفته قبل 

کاهشی بوده است.  
این اوراق در ماه مهر ســال گذشــته ۱٢٤ هزار و 
٤۰۰، در آبان ماه سال گذشته ۱٢٤ هزار و ٢۰۰ و در 
آذر نیز ۱٢٤ هزار و ٦۰۰ تومان قیمت دارد. اوراق 
تسهیلات مســکن در دی  و بهمن سال گذشته نیز 
با قیمت های ۱٢۵ هزار و ٤۰۰ و ۱٢٤ هزار  تومان 
معامله می شود. این اوراق در سال جاری ۱٢٤ هزار 
و ۳۰۰  تومان قیمت دارد که این گزارش بر اساس 

همین قیمت نوشته شده است.
 قیمت اوراق برای مجردها و متأهل های تهرانی

بر این اساس، مجردهای ساکن تهران می توانند تا 
٢٨۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند که شامل 
٢۰۰ میلیون تومان تســهیلات خرید مسکن و ٨۰ 
میلیون تومان وام جعاله می شود؛ لذا برای دریافت 
٢۰۰ میلیون تومان وام باید ٤۰۰ برگه تســهیلات 
مســکن خریداری کنند که هزینه این تعداد اوراق 

با ۱٢٤ هزار و ۳۰۰  تومانی، ٤۹ میلیون و ۷٢۰هزار 
تومان می شود. همچنین با در نظر گرفتن ٨۰ میلیون 
تومان وام جعاله که برای آن باید ۱٦۰ ورق به مبلغ 
۱۹ میلیــون و ٨٨٨ هزار تومان خریــداری کنند، 
مجموع هزینه خرید اوراق بــه ٦۹ میلیون و ٦۰٨ 

هزار تومان می رسد.
زوج های تهرانی نیز بر همین اســاس می توانند تا 
سقف ٤٨۰ میلیون تومان شامل ٢۰۰ میلیون تومان 
تسهیلات خرید مسکن برای هر نفر و ٨۰ میلیون 
تومان وام جعاله دریافت کننــد؛ بنابراین زوجین 
باید ٨۰۰ برگه تسهیلات مســکن خریداری کنند 
که هزینه آن ۹۹ میلیون و ٤٤۰هزار تومان می شود 
که همراه با هزینه ۱۹ میلیون و ٨٨  هزار تومانی وام 
جعاله که برای آن باید ۱٦۰ ورق تسهیلات مسکن 
خریداری کنند، در مجموع باید ۱۱۹ میلیون و ۳٢٨ 

هزار تومان پرداخت کنند.

سقف این تسهیلات برای مراکز استان و شهرهای با 
جمعیت بیش از ٢۰۰ هزار نفر برای مجردها به ۱٦۰ 
و برای زوجین به ۳٢۰ میلیون تومان رسیده است. با 
توجه به اینکه مجردها باید ۳٢۰ و متاهل های ساکن 
این شــهرها نیز باید ٦٤۰ برگه تسهیلات مسکن 
خریداری کنند، مجردها بایــد ۳۹ میلیون و ۷۷٦  
و متاهل ها نیز باید ۷۹ میلیــون و۵۵٢   هزار تومان 

پرداخت کنند.

عملیات ویژه بانک ها برای دور زدن قانون 
جهش تولید مسکن

 دلایل عقیــم ماندن طرح نهضت ملی مســکن و 
ساخت ســالیانه یک میلیون مســکن را که رییس 
جمهور درباره آن تاکیدات زیادی داشتند در فارس 
پی گیری می کنیم که در تحلیلی آورده است: نظام 
بانکی پــس از بی اعتنایی به قانــون جهش تولید 

مسکن، برنامه ریزی کرده است با هماهنگی یکی از 
دستگاه ها، زمینه حذف ضمانت اجرایی پرداخت 

تسهیلات در این قانون را مهیا کند. 
 در ادامه این تحلیل آمده است: بر اساس اطلاعات 
رسیده به خبرنگار فارس، نظام بانکی با هماهنگی 
یک بخش دولتی، قصد حذف تبصره ۵ ماده ٤ قانون 
جهش تولید مسکن از طریق کمیته تخصصی ستاد 

هماهنگی اقتصادی دولت را دارد.
بر اساس تبصره ۵ ماده ٤ قانون جهش تولید مسکن، 
سازمان امور مالیاتی موظف است در صورت عدم 
رعایت موضوع این مــاده، مالیاتی برابر ٢۰ درصد 
تعهد انجام نشده را از بانک ها و موسسات اعتباری 
مســتنکف، اخذ و به خزانه داری کل کشور واریز 
کند، این مبلغ ۱۰۰ در صد تخصیص یافته تلقی و به 

حساب صندوق ملی مسکن واریز می شود.

 تلاش بانک ها برای دور زدن قانون ادامه دارد
به استناد ماده ٤ قانون جهش تولید مسکن، بانک ها 
و مؤسســات اعتباری غیر بانکی مکلف هســتند  
حداقل ٤۰ درصــد از تغییرات مانده تســهیلات 
پرداختی در هر ســال مالی را با نرخ سود مصوب 
شــورای پول و اعتبار به بخش مسکن اختصاص 

دهند.
بر مبنای جزئیات قانون ذکر شــده، تبصره ۵ ماده 
٤ قانون جهش تولید مســکن بــه نوعی ضمانت 
اجرایی پرداخت تسهیلات ساخت مسکن توسط 
نظام بانکی به حســاب می آید. بر این مبنا ،پس از 
بی اعتنایی بانک های کشور به این قانون در سال اول 
و عدم پرداخت تسهیلات مسکن، حالا این بخش 
اقتصاد کشور قصد دارد، ضمانت اجرایی این قانون 

را با هماهنگی بخشی از دولت حذف کند.
 بر اســاس نظر کارشناســان مهمترین دلیل عدم 
پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن متناسب با وعده 
رئیس جمهور، سر باز زدن بانک ها از اجرای قانون 
جهش تولید و تامین مسکن است و مهمترین وعده 
رئیس جمهور مبنی بر ساخت ٤ میلیون مسکن در 
٤ سال، اسیر عدم اجرای قانون توسط نظام بانکی 

شده است.

بررسی اما و اگرهای دریافت وام ارزان مسکن 

 وعده مسکنی رئیس جمهور گرفتار نظام بانکی است؟

برگزیده

نایب رییس کمیسیون تلفیق مجلس با بیان اینکه براساس مصوبه کمیسیون تلفیق 
در تخصیص هایی که داده می شــود، حداکثر اختلاف تخصیص نباید بیشتر از ۳۰ 
درصد باشد، گفت: اختلاف نگاه کارشناســی در میزان اختیارات سازمان برنامه و 
بودجه حاکم است.به گزارش اقتصادسرآمد، محسن دهنوی ، در خصوص اختلاف نظر جدی 
دولت و کمیسیون تلفیق در مورد مصوبه ای که اختیار تخصیص ســازمان برنامه و بودجه را 
محدود می کند، گفت: این اختلاف نظر از این جهت بود که براساس مصوبه کمیسیون تلفیق، 
در تخصیص هایی که داده می شود)در جداول و ردیف های بودجه( حداکثر اختلاف تخصیص 
نباید بیشتر از ۳۰ درصد باشد.وی در پاســخ به این مسئله که آیا این مصوبه اختیارات سازمان 
برنامه و بودجه را محدود خواهد کرد، گفت: بله. البته ازیــک جهت می توان به دولت ها حق 
داد، چون دولت ها مسائل عدیده ای دارند و گاهی واقعاً ناچار هستند که جابه جایی هایی انجام 
دهند. با این وجود ما معتقد هستیم که قانون اساسی در واقع حدودی و اختیاراتی را تعییین کرده 
اســت. به هر حال اگر قانونی وجود دارد، باید دولت ها در چارچوب همان قانون عمل کنند. 
ضمن اینکه اقتضائات اجرا و مشکلات عدیده کشور را در این موضوع متوجه می شویم.دهنوی 
در مورد لایحه بودجه سال آینده گفت: واقعاً ســازمان برنامه و بودجه امسال بودجه خوبی را 
به مجلس داده است. بودجه خوب از نظر ما یعنی اینکه بودجه کسری کمی نداشته باشد. مقام 
معظم رهبری همیشه یک نکته دقیقی می فرمایند که ام الخبائث مشکلات کشور کسری بودجه 
است.وی با اشاره به اینکه بعضا دولت ها بودجه را با کسری زیاد می بندند و مجالس هم دامن 
به این مسئله می زند، گفت: با توجه به درآمدهای ناپیدار در هنگام پرداخت هزینه منابع کافی 
وجود ندارد، در نتیجه دولت برای خلق نقدینگی بدون پشتوانه به بانک مرکزی فشار می آورد. 
این مسئله باعث تورم می شود.عضو عیئت رییســه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به همین 
سادگی این چرخه معیوب در کشور ما تکرار شده است. بودجه ارائه شده از سوی سازمان برنامه 
و دولت سیزدهم ازاین نظر واقعاً بودجه خوبی بود. کاملا معتقدم بودجه واقعی دیده شده است. 
انشاءالله کسری بودجه کم خواهد بود، سال گذشته هم دولت بودجه ای که داد کسری اش کم 
بود.وی تاکید براینکه مجلس هم ایستاد و کســری بودجه را اضافه نکرد، گفت: اما شاید این 
سوال پیش بیاید پس چرا تورم ایجاد شد. علت این بود که دو عامل داخلی بر تورم تاثیر دارد. 
یکی کسری بودجه و دومی بی انضباطی بانک ها. سال گذشته کسری بودجه دولت کم بود، ولی 
متاسفانه بانک ها بسیار بســیار زیاد بی انضباطی مالی کردند.در واقع همین امسال ۱٤۰۱، این 
بی انضباطی بانک ها باعث شد اضافه برداشت ها خلق نقدینگی متاسفانه ما تورم بالایی داشته 
باشیم. آمار مشخص است. براساس آمار بانک مرکزی و مرکز آمار تورم بالای ٤۰ درصد است. 
ما می توانستیم با تو جه به بودجه خوبی که دولت برای سال ۱٤۰۱ داد و مجلس هم تصویب کرد 
به رقم زیر ۳۰ درصد تورم برسیم، اگر بی انضباطی بانک ها اتفاق نمی افتاد.دهنوی در خصوص 
افزایش دستمزد کارکنان دولت در سال آینده گفت: تبصره ۱٢ همیشه به بحث حقوق و دستمزد 
می پردازد. یک بخش از مصوبه کمیســیون تلفیق در این بخش بــه افزایش حقوق کارکنان و 
کارمندان بازمی گشت.وی اظهار کرد: براین اساس حقوق کلیه کارکنان و کارمندان ٢۰ درصد 
افزایش پیدا می کند. به عبارت دیگر حقوق همه افراد در ۱.٢ ضرب می شود. با این فرمول کف 
حقوق افزایش پیدا خواهد کرد. با توجه به این افزایش اگر حقوق فردی به طور مثال ۱۰ میلیون 

تومان بوده، سال آینده به ۱٢ میلیون تومان خواهد رسید.

نایب رییس کمیسیون تلفیق: 

 علت تورم سال جاری بی انضباطی
 بانک ها بود

آگهی مفقودی 
بدینوسیله اعلام می دارد سند مالکیت سواری پژو  مدل ۱۳۹۷  رنگ 

سفید روغنی  به شماره انتظامی   ۶۲۳ص۱۵ ایران۳۱  به شماره موتور 
  NAAN۱۱FE۱JH۵۵۲۱00 ۱8۱ و شماره شاســیBoo۵4۷۹4

بنام بانک حیاتی مفقود  گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز 

و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
متقاضیانی

املاک متقاضيان واقع در قريه و نوش پلاک 58 اصلی بخش 6 قشلاقی
887 فرعی آقا خانم مرتضی ابراهیمی خالدی فرزند فیض اله نســبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مســکونی به مســاحت 224.68 متر مربع 

خریداری بدون واسطه با واسطه از زین العابدین نجار
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخــذ .نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته شده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
،حــدود مراتب را در اولین آگهی نوبتــی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/30

صفر رضوانی – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی: 1450946

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا 
معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد
املاک متقاضيان واقع در قريه کورکورسر پلاک 4 اصلی بخش 1 قشلاقی

3525 فرعی اقا خانم محمد رضا خزائی فرزند مختار نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین به مســاحت 683.70 متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از حمید رضا 

خزایی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخــذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/30
صفر رضوانی – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی: 1451096

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی ((

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 20/9/1390 و برابر رای شماره 
140160310013018113 مــورخ 27 / 10 / 1401 هیات قانون تعیین 

تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی
.......چمستان. تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم بهاره تاجیک 

قوئینک فرزند حسین نسبت به ششدانگ ششدانگ
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 43/226 مترمربع به شماره پلاک 
1207 فرعی از 33 اصلی واقع در قریه کردآباد بخش 11 خریداری شده از 
آقای / خانم علی جلالی و سعید مهدوی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/30

تاریخ انتشار نوبت د وم: 1401/12/13
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عين اله تيموری

شناسه آگهی: 1458349

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پژوتیپ 405GLX-XU7به رنگ نقره 
 124K0364758:ای-متالیک مدل 1393 به شماره موتور
و شــماره شاســی:NAAM1CA2ER025625 و شماره 
انتظامی:87س365ایران18 به نام محسن خداویسی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی فقدان سند مالکیت
برابــر دفتر املاک ششــدانگ پلاک 0 فرعی 5179 اصلــی بخش هفت تبریز 

دفتــر 62 صفحه 161 ذیل ثبــت 7710 بنام آقای خان وردی بدری ثبت و ســند 
آن صــادر گردیده اینــک ورثه آن مرحوم خانم شــهین بدری برابر وارده شــماره 
140121704169040745 _  1401/11/13بــا ارائه استشــهاد محلی مدعی 
فقدان ســند مالکیت در اثر مفقودی که طبق دســتور تبصره یــک ماده 120 آئین 
نامــه قانــون ثبت در یک نوبت آگهی میشــود تــا هرکس و هر مرجعی نســبت به 
پــلاک مزبور و ســند مالکیت المثنــی اعتراض و ادعایــی دارد مراتــب را کتباً به 
مــدت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی به اداره ثبت تبریز اعلام نماید، بدیهی اســت 
پس از انقضای مدت قانونی نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی اقدام خواهد 
 شــد و بــه اعتراضــات وارده در خــارج از مدت ترتیــب اثر داده نخواهد شــد.

تاریخ انتشار: 1401/11/30
رونوشت: مدیریت محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(جهت اطلاع
حسین کرمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه غرب تبریز

کارت ملی هوشمند ،
ســمیه مقیسه با کد ملی 0794495583 شــماره شناسنامه 14 فرزند 
محمدقاســم در تاریخ 1401/11/25 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
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